אשר על כן, אני מאשרת את החלטת בית משפט קמא ודוחה את הערר. אני משנה את החלטת בית משפט קמא אך ורק לענין תקופת "מעצר הבית המלא", נוכח מורכבות החקירה כך שהמשיב ישהה בתנאים הנקובים בהחלטת בית

משפט קמא עד ליום 18.1.17 בשעה 17:00.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת